ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

11 апреля 2018 г. № 58/616-6

О поощрении Благодарственными письмами

избирательной комиссии Краснодарского края

В соответствии с Положением о поощрениях в избирательной

комиссии Краснодарского края, утвержденным постановлением

избирательной комиссии Краснодарского края от 12 июля 2016 года

№ 187/2713-5, за активное содействие избирательным комиссиям в

организации и проведении выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года избирательная комиссия Краснодарского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом избирательной комиссии

Краснодарского края следующие органы исполнительной власти

Краснодарского края, государственные органы, органы местного

самоуправления, учреждения, организации, средства массовой информации:

- Администрацию муниципального образования Абинский район;

- Администрацию муниципального образования город-курорт Анапа;

- Администрацию муниципального образования Апшеронский район;

- Администрацию муниципального образования город Армавир;

- Администрацию муниципального образования Белоглинский район;

2

- Администрацию муниципального образования Белореченский

район;

- Администрацию муниципального образования Брюховецкий район;

- Администрацию муниципального образования Выселковский район;

- Администрацию муниципального образования город-курорт

Геленджик;

- Администрацию муниципального образования город Горячий Ключ;

- Администрацию муниципального образования Гулькевичский

район;

- Администрацию муниципального образования Динской район;

- Администрацию муниципального образования Ейский район;

- Администрацию муниципального образования Кавказский район;

- Администрацию муниципального образования Калининский район;

- Администрацию муниципального образования Каневской район;

- Администрацию муниципального образования Кореновский район;

- Администрацию муниципального образования Красноармейский

район;

- Администрацию муниципального образования город Краснодар;

- Администрацию муниципального образования Крыловский район;

- Администрацию муниципального образования Крымский район;

- Администрацию муниципального образования Курганинский район;

- Администрацию муниципального образования Кущевский район;

- Администрацию муниципального образования Лабинский район;

- Администрацию муниципального образования Ленинградский

район;

- Администрацию муниципального образования Мостовский район;

- Администрацию муниципального образования Новокубанский

район;

- Администрацию муниципального образования Новопокровский

район;

3

- Администрацию муниципального образования город Новороссийск;

- Администрацию муниципального образования Отрадненский район;

- Администрацию муниципального образования Павловский район;

- Администрацию муниципального образования Приморско-

Ахтарский район;

- Администрацию муниципального образования Северский район;

- Администрацию муниципального образования Славянский район;

- Администрацию муниципального образования город-курорт Сочи;

- Администрацию муниципального образования Староминский

район;

- Администрацию муниципального образования Тбилисский район;

- Администрацию муниципального образования Темрюкский район;

- Администрацию муниципального образования Тимашевский район;

- Администрацию муниципального образования Тихорецкий район;

- Администрацию муниципального образования Туапсинский район;

- Администрацию муниципального образования Успенский район;

- Администрацию муниципального образования Усть-Лабинский

район;

- Администрацию муниципального образования Щербиновский

район;

- Акционерное общество «НЭСК-электросети»;

- Акционерное общество «Телерадиокомпания «Фотон»;

- Ассоциацию по защите избирательных прав «Гражданский

контроль»;

- Главное Управление МВД России по Краснодарскому краю;

- Главное Управление МЧС России по Краснодарскому краю;

- Главное Управление Росгвардии по Краснодарскому краю;

- Государственное автономное учреждение Краснодарского края

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Краснодарского края»;

4

- Государственное казенное учреждение Краснодарского края

«Автобаза органов государственной власти Краснодарского края»;

- Государственное учреждение – Краснодарское региональное

отделение Фонда социального страхования Российской Федерации;

- Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда

Российской Федерации по Краснодарскому краю;

- ГУП Краснодарского края «Краснодарская государственная краевая

телерадиовещательная компания «Новое телевидение Кубани»;

- Департамент внутренней политики администрации Краснодарского

края;

- Департамент информационной политики Краснодарского края;

- Департамент информатизации и связи Краснодарского края;

- Закрытое акционерное общество «Краснодарбланкиздат»;

- Информационное агентство «Интерфакс-Россия»;

- Информационное телеграфное агентство России «ИТАР-ТАСС»;

- Информационный центр ГУ МВД России по Краснодарскому краю;

- Краснодарский кооперативный институт (филиал) АНОО ВО ЦРФ

«Российский университет кооперации»;

- Краснодарскую краевую общественную организацию «Центр

прикладной социологии и политологии»;

- Краснодарское региональное отделение общероссийской

общественной организации «Ассоциация юристов России»;

- Краснодарское краевое общественное движение по защите прав и

интересов инвалидов «Содружество»;

- Краснодарское региональное отделение общероссийской

общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих»;

- Краснодарскую краевую общественную организацию инвалидов

«Чернобыль»;

- Краснодарскую краевую организацию общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

5

- Краснодарскую краевую организацию общероссийской

общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового

Красного Знамени общество слепых»;

- Краснодарскую региональную организацию общероссийской

общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной

травмы – «Инвалиды войны»;

- Министерство здравоохранения Краснодарского края;

- Министерство культуры Краснодарского края;

- Министерство курортов, туризма и олимпийского наследия

Краснодарского края;

- Министерство образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края;

- Министерство труда и социального развития Краснодарского края;

- Министерство ТЭК и ЖКХ Краснодарского края;

- Муниципальное казенное учреждение муниципального образования

город Краснодар ПАСС «Служба спасения»;

- Общественную организацию «Союз журналистов Краснодарского

края» – региональное отделение общероссийской общественной

организации «Союз журналистов России»;

- Общественную палату Краснодарского края;

- Общество с ограниченной ответственностью «Базэл Аэро»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Лукойл-

Югнефтепродукт»;

- Общество с ограниченной ответственностью «НК «Роснефть» -

Краснодарская нефтебаза»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Белоглинский

информационный центр «Родная земля»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Газетно-

информационный комплекс «Кубанские новости»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Радио 107»;

6

- Общество с ограниченной ответственностью «Муниципальная

телерадиокомпания «Краснодар»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Телерадиокомпания

«ТВ Крымский экран»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Телекомпания

«Полис»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Телестудия

«Метроном–3»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Граф Колесник»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Искусство

Потребления»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Полиграфычъ-Юг»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Системная

Интеграция и Сервис»;

- Открытое акционерное общество «Печатный двор Кубани»;

- Открытое акционерное общество «Радиокомпания РАДИО РОКС–

Регион»;

- Открытое акционерное общество «ЭФКАТЕ»;

- Отдел Государственной фельдъегерской службы Российской

Федерации в г. Краснодаре;

- Прокуратуру Краснодарского края;

- Публичное акционерное общество «Ростелеком»;

- Публичное акционерное общество энергетики и электрификации

Кубани (ПАО «Кубаньэнерго»);

- Редакцию сетевого издания общества с ограниченной

ответственностью «Блокнот.RU» в г. Краснодаре;

- Редакцию сетевого издания общества с ограниченной

ответственностью «Юга.ру»;

- Северо-Кавказскую железную дорогу – филиал ОАО «РЖД»;

- Совет при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края

по развитию гражданского общества и правам человека;

7

- Уполномоченного по правам человека в Краснодарском крае и его

аппарат;

- Управление делами администрации Краснодарского края;

- Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Краснодарскому краю;

- Управление по вопросам миграции ГУ МВД России по

Краснодарскому краю;

- Управление на транспорте МВД России по Южному федеральному

округу;

- Управление Роскомнадзора по Южному федеральному округу;

- Управление Федеральной почтовой связи Краснодарского края –

филиал ФГУП «Почта России»;

- УГИБДД ГУ МВД России по Краснодарскому краю;

- УФСИН России по Краснодарскому краю;

- УФСБ России по Краснодарскому краю;

- ФГБОУ ВО «Кубанский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации;

- ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»;

- ФГБОУ ВО «Кубанский государственный технологический

университет»;

- ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

- ФГБОУ «Всероссийский детский центр «Орленок» (телеканал

«Орленок-ТV», радиоканал «Радиостанция «Орленок-FM»);

- Филиал ФГУП «Всероссийская государственная телевизионная и

радиовещательная компания» «Государственная телевизионная и

радиовещательная компания «Кубань» (ГТРК «Кубань»);

- Управление специальной связи по Краснодарскому краю – филиал

ФГУП «Главный центр специальной связи»;

- Южное главное управление Центрального банка Российской

Федерации.

8

2. Поручить руководителям отделов аппарата избирательной комиссии

Краснодарского края, осуществлявшим подготовку соответствующих

проектов представлений к настоящему постановлению, оформить бланки

Благодарственных писем избирательной комиссии Краснодарского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Краснодарского края».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3–4 настоящего

постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Н.Ю. Турищеву.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева